

Príloha č. 2 Štruktúrovaný opis predmetu

Rozpočet (zaokrúhľovanie cien na dve desatiné miesta)

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
784402801	Odstránenie maleb oškrabaním, výšky do 2,90 m	m2	428,00	1,20		513,60	
784410120	Penetrovanie jednorásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 2,90 m	m2	428,00	1,30		556,40	
784418013	Zakryvanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	230,00	2,90		667,00	
784422273	Malby základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 2,90 m	m2	428,00	2,50		1070,00	
784483911	Oprava sietky stropov v rozsahu 30 % výšky do 2,90 m	m2	428,00	1,90		813,20	
						3620,20	

Obchodný názov:

BEIN s.r.o.

Adresa:

Fatranská 1/C, Košice 040 11

IČO: 50 639 269

Meno a priezvisko opravenej osoby:

Ing. Barnabáš Dvorník

Podpis a pečať

Dátum:

